4
A. F. 2. (M. P. — f. s.) **S. Casimiri C., Principis Regii, Patr. princ. Archidioec. Vilnen.**, dx. 1 cl. c. Oct. trunca. — **S.** Off. de Comm. et pr. l., Ll. I N. *Justus* de Comm. 2 loco. — Mis. pr. noviss. *Custodivit*, Gl. (O. C.), Tract., Cr. — Vesp. de festo. — Compl. Dom.

Lipniszki, Majewo, Miedniki, Mołodeczno, Mońki, Nowa-Wilejka, Sorokpol, Wilno (Eccl. S. Casimiri) — Titul. Eccl., d x. 1 cl. c. Oct. trunca. Oo. ut per Archidioec.

5
A. **DV.** F. 3. **De 2 d. inf. Oct. S. Casimiri C., Princ. Reg.** sdx. — **O.** Ll. et RR. I N. de Scr. occ., Ll. II N. *Beati Casimiri dies* ut in Comm. 1 loco, Ll. III N. pr. ut in pr. Polon., Homil. *Audistis*. — Mis. pr. *Custodivit*, Gl., 2 or. B., 3 or. Eccl. v, p. Papa, Tract., Cr. — Vesp. de festo, com. Ss. Perpetuae et Felicitatis Mm. — Compl. fer.

**Cessant octavae partic. eccl. usque ad Dom.
in Albis.**

**Hodie de sero clauditur solemnitas nuptiarum
usque ad Dom. Pasch. inclusive.**

A media nocte **incipit jejunium Quadragesimale**. Ecclesiарum Rectores clare tenentur explicare materiam hanc populo, juxta regulas jejunii in Codice Juris Can., c an. 1250 — 1254 indicatas, interpret. auth. Comiss. Pontif. de die 29 octobris 1919 anni et juxta consuetudinem regionis nostrae.

Per **totam Quadragesimam** prohibentur **Missae votivae** privatae et **Missae** quotidianaе lectae **pro Defunctis**, quae permittuntur tantum prima die libera in qualibet hebdomada, quod indicabitur in margine littera **D.** — In omnib. Eccl. et Capel. quotidie, except. dupl. 1 et 2 cl. et Dom., ad libitum celebrari possunt Missae privatae de festo cum com. feriae vel de feria in col. viol. c. com. festi. vel de Vigilia cum com. festi et fer. et UE. fer. vel Vigil. In Missa de fer., celebrata ad libitum in festo ritus dupl., omitt. 3 or. de Tempore.

Ubi adest obligatio chori, per tot. Quadrages., Dom. excep.. duae dicuntur Missae conventuales : una de festo post Tertiam sine com. fer., Prf. Comm. vel pr., altera de fer. sine com. festi; in utrisque UE. S. Joan. Si fiat officium de festo dupli 1 vel 2 cl., Missa conventualis dicenda est de officio occurrenti post Tertiam, altera de Vig. aut de fer. legitur post Sextam vel post Nonam extra Chorum. In iisdem

feriis, si fiat officium de festo duplo majori, vel minori, vel semiduplo, Missa conventualis dicitur de feria, altera de officio leg. extra Chor.; si occurrat simplex vel simplificatum, de eo fit com. in sola Miss. de festo; si occurrat Vigilia, de ea fit com. in sola Miss. de feria.